

Protokół nr 13/2019
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 21 października 2019 roku
w sali Dietla Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wojciech Krzysztonek - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie Komisji.

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia.

Nie zgłoszono uwag.

Komisja przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa w Urzędzie Miasta Krakowa i miejskich jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego (miejskiego i dzielnicowego).
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia, komunikaty.

Ad.3.

Przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa w Urzędzie Miasta Krakowa i miejskich jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego (miejskiego i dzielnicowego).

Wojciech Krzysztonek – Przewodniczący Komisji poinformował, że przed dwoma tygodniami nie odbyło się posiedzenie Komisji z powodu braku quorum. Podczas nieformalnego spotkania członków Komisji z Andrzejem Kuligiem – Zastępcą Prezydenta Miasta i przedstawicielami Urzędu Miasta zostało omówione sprawozdanie zespołu kontrolnego Komisji.

Na podstawie Sprawozdania z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa w Urzędzie Miasta Krakowa i miejskich jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego (miejskiego i dzielnicowego) przygotowany został „Protokół Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa z kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Miasta Krakowa i miejskich jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego (miejskiego i dzielnicowego)”, którego projekt został rozesłany członkom Komisji.

Przewodniczący zapytał o ewentualne uwagi do przygotowanego projektu protokołu z kontroli.

Nie zgłoszono uwag.

Komisja w głosowaniu w obecności 8 członków Komisji, 7 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” przyjęła „Protokół Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa z kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Miasta Krakowa i miejskich jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego (miejskiego i dzielnicowego)”.

Przewodniczący poinformował, że protokół wraz z załącznikami zostanie przekazany zgodnie ze Statutem Miasta Krakowa Prezydentowi oraz Przewodniczącemu Rady.

Ad. 4.
Sprawy bieżące.

W związku z zakończeniem kontroli Budżetu Obywatelskiego Przewodniczący Komisji poprosił członków Komisji o zastanowienie się nad przedmiotem kolejnej kontroli jaką powinna podjąć Komisja Rewizyjna.

Ad. 5 .
Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.40 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Krzysztonek

Protokolowała:

Jadwiga Jaskiernia